Tempus Open - Emmy Hallkvist

Emmy Hallkvist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:26.20 AQUA-poang: 805 Datum: 2023-11-23 Tavling: SM/JSM

(25m) 2023

Tid

00:36.81
00:37.82
00:32.36
00:32.91
00:32.73
00:32.05
00:34.01
00:30.78
00:30.85
00:31.12
00:30.65
00:30.83
00:28.99
00:28.75
00:28.87
00:27.99
00:28.42
00:28.55
00:27.48

00:27.43

AQUA
290
267
427
406
413
440
368
496
493
480
503
494
594
609
602
660
631
622
698

702

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-10-01

2017-10-07

2018-10-06

2018-10-21

2019-02-03

2019-02-16

2019-05-05

2019-09-22

2019-10-05

2019-12-01

2019-12-15

2020-02-01

2020-09-26

2020-09-26

2021-09-05

2021-09-26

2021-09-26

2021-10-23

2021-11-25

2021-11-25

Tavling

Head to HEAD 2017

Tureberg Knatte Cup 2017
Tureberg Knatte Cup 2018

HEAD to Head 2018

Oppna Roslagsmasterskapen 2019
Kringelsim 2019

Varsimiaden 2019 Vilunda Vasby
Neppan Knatte-Cup Host 2019
Tureberg Knatte Cup 2019 2
Hostsimiaden 2019 Akersberga

KM Taby Sim 2019
Roslagsmasterskapen

Sundsvall Arena Cup 2020
Sundsvall Arena Cup 2020

Seriesim omg 3, div 1

Swedish Swim Games - Grand Prix 1
Swedish Swim Games - Grand Prix 1
DM 25m 2021

SM/JSM (25m) 2021

SM/JSM (25m) 2021


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=313621
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313621&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313621&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313621&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313621&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date.desc

